AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 051/2016
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, faz saber a todos, que realizará na data de 12/08/2016, licitação modalidade Pregão Presencial n. 051/2016, visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços com escavadeira hidráulica, serviço/máquina de escavadeira hidráulica com peso operacional mínimo de 17.000 KG (dezessete mil quilogramas).
DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS E PROPOSTA DE PREÇOS: 12/08/2016, até às 08:15 hs, com abertura dos envelopes contendo as propostas de preço nesta mesma data, às 08:30 hs. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 28 DE JULHO DE 2016.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal